Dixit dñs ad saul quia cū iniuste  
persequebatur dñs retribuet vniuersi  
q̄ fī iusticiā suā. i. Act. xxvi.

Constituit dñs et quasi pro lege  
habitum est q̄ e qua erit pars delictē  
dantis ab p̄lūm et ad sarcinas re  
manentis. i. Act. xxv.

Precepto assueri suspensus ē amō  
in eode; patibulo quod mardocheo  
parauerat et hostes iudeorū eodem  
die a iudeis occisi sunt. Hester. vi. et  
vii. Jubente dario rege qui daniellez  
accusauerat in lacum leonum in quo  
ipse fuerat missi sūt. Dñm. xiiij.

Feat populū duobus presbitenis  
sicut ip̄i contra susannam fecisse voler  
bant. Danielis. xiiij.

Anthioch⁹ sicut ip̄e alios male p  
aussit ita ip̄e pessime perauissit ite rit  
ij. Macchabeo. ix.

Noti hic de seruo nequā quomo  
do punitus fuit quia noluit misericordi  
conseruo suo. Mat. xvij.

### De luxuria.

Luxuria causa fuit diluuij pre  
cipua. Gene. vi.

Noti quā mala euēnetūt  
p̄to ardenti amore sichen filij emor q̄  
dīnam filiam iacob violenter expres  
hit. Gene. xxxij.

Luxuriosi luxuria q̄nq̄ in alijs bē  
testantur ut patet de iuda qui dixit  
de thamar producite eam ut cōbura  
tur et tūm ip̄emēt licet nesciens in  
preguauerat eam. Gene. xxxvij.

Judicium. xx. legiē q̄ digniti quiq̄  
milia hom̄i p̄pter luxuria mortui sūt

David cum versabee adulteriū  
inīsit et postea vniā vicum si⁹ oca  
dit. ij. Regum. xi.

Amō filius dñs thamar sōtore  
suam oppresit p̄pter qđ postea o  
tis fuerat ab absolōe i. xiiij. ij. Regum.  
xij. Nota de sō domitis de filiab⁹ loth  
Ge. xix. Detestab̄ luxuriā cōmisit  
absolō cū cōcupis p̄t̄ris sui et cito p̄  
oculus ē. ij. Regum. xvi.

Adamanuit salomō mulieres alie  
nas et depravatū ē cor ei⁹ per eas  
et adoravit deos alienos. iii. Act. xi.

Dixit agelus thobie iuniori in eos  
qui cōiugium ita suscipiunt ut deum  
a se excludant qui sui libidini vacat  
demon habet potestatē super eos  
Thobie. vi.

Quid ergo adulteris et fornicatio  
rib⁹ qui mi⁹. aliud intendunt nisi ut  
suam fedam expleant libidinem.

Coc holofernis cōcūsum est pul  
chritudine indith et ardebat in cōci  
piscenciam eius. Judich. xii.

Duo senes arsruunt in cōcipisen  
tiā susanne et postea male interia  
eunt. Danielis. xij.

Tempore anthiochi templum luxu  
ria et cōmessa ciomb⁹ erat plenum &  
scortancium cū meritūib⁹. ij. Mac  
habeocum. vi.

Herodes occasione herodiadis q̄  
contra legē duxit iohannē baptistaz  
decollauit. Mat. xij. et. marci. vi.

Int̄ illos qui ad cenam magnam  
vocati sunt exsauit se ille q̄ uxores  
duxit et id eo noluit venire. Lu. xij.